

2024 -2025 AKADEMİK YILI ERASMUS+ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU SÜRECİ DUYURUSU

Değerli Öğrencilerimiz,

2024-2025 Akademik Yılı (2024 PROJE DÖNEMİ) ERASMUS+ Değişim Programı kapsamında, Öğrenim ve Staj Hareketliliği'nden yararlanmak isteyen Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencilerine yönelik başvuru süreci ile ilgili ayrıntılar aşağıda bilgilerinize sunulmaktadır.

2024-2025 AKADEMİK YILI ERASMUS+ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKETLİLİĞİ İÇİN BAŞVURU TAKVİMİ

<i>ERASMUS+ BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ ADIMI:</i>	<i>TARİH:</i>
Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği Online Başvuru Süreci (turnaportal.ua.gov.tr adresinden e-devlet hesabı ile online başvuru)	26 Şubat – 10 Mart 2024 (saat 17:00)
Yabancı Dil Sınavına (İngilizce / Almanca / Fransızca) Girecek Öğrencilerin İlan Edilmesi	13 Mart 2024
Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için Yabancı Dil Sınavı (İngilizce / Almanca / Fransızca) Dört beceriyi (dinleme, konuşma, okuma, yazma) ölçen bir sınav uygulanacaktır.	Yabancı dil sınavının tarihi, yeri, yöntemi gibi ayrıntılar internet sayfamızda daha sonra ayrıca duyurulacaktır.
Yabancı Dil Sınavı (İngilizce / Almanca / Fransızca) Sonuçlarının Duyurulması	İnternet sayfamızda daha sonra ayrıca duyurulacaktır.
Yabancı Dil Sınavı (İngilizce / Almanca / Fransızca) Sonuçlarına İtiraz	İnternet sayfamızda daha sonra ayrıca duyurulacaktır.
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	29 Mart 2024
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz Süreci	29 Mart – 4 Nisan 2024
İtiraz Süreci sonrası Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Nihai Yerleştirme sonuçlarının duyurulması	5 Nisan 2024
Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuruları kapsamında öğrencilerin, uygunluğunu Erasmus+Bölüm Koordinatörlerine onaylattıkları Staj Davet Mektuplarını Erasmus+Başvuru Portalına Yüklemeleri için Son Tarih**	8 Mayıs 2024
Erasmus+ Staj Hareketliliği Değerlendirme Sonuçlarının İlanı	17 Mayıs 2024
Erasmus+ Staj Hareketliliği Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz	17-24 Mayıs 2024
İtiraz Süreci sonrası Erasmus+ Staj Hareketliliği Nihai Yerleştirme sonuçlarının duyurulması	29 Mayıs 2024

E-devlet hesabı ile ulaşılabilen ve yakın zamanda güncellenmiş olan Erasmus+ online başvuru portalında (turnaportal.ua.gov.tr) ortaya çıkabilecek olası teknik sorunlar, yetkili mercilerce ilerleyen süreçte duyurulabilecek kararlar gibi farklı nedenlerle yukarıdaki takvimde belirtilen başvuru sürecine (sonuç ilanı, dil sınavı vb.) ait tarihlerde değişiklik olması söz konusu olabilir. Bu gibi durumlarda, güncellenmiş bilgiler international.deu.edu.tr adresimizden öğrencilerimizle paylaşılacaktır.

Hareketlilikler için son başvuru tarihinden sonra tüm başvurular; uygunluk yönünden Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından incelenecektir. Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır:

PUAN HESAPLAMA ÖLÇÜTLERİ

Ölçüt	Puan
Akademik başarı düzeyi (not ortalaması)	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocukları (başvuru esnasında belge yüklenmesi gerekmektedir)	+15 puan
Engelli öğrenciler (başvuru esnasında belge yüklenmesi gerekmektedir)	+10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar*	+10 puan
Online başvuru dönemi esnasında (10 Mart 2024'e kadar) staj davet mektubu sunanlar	+10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (Digital Opportunity Traineeships)**	+5 puan
Daha önce Erasmus+hareketliliğinden yararlanmış olmak (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (Öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimsel mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus+hareketliliğine tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus+hareketliliğine tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

*Online başvuru sırasında; AFAD'dan afetzede yardımı alındığını gösteren belge, ikametgâh belgesi ve Nüfus Aile Nüfus Kayıt Örneği yüklenmesi gerekmektedir.

1. Derece Yakınlar: anne, baba, çocuklar ve eş
(Türkiye Ulusal Ajansı, 05.04.2023 tarihli Karar (Versiyon 3))

**Sadece Digital Opportunity Traineeships kapsamında yer alan şirket/kuruluşların staj çağrılarını/ilanlarını çerçevesinde kabul alan adayların +5 puan için değerlendirilmesi söz konusudur.

<https://digital-skills-jobs.europa.eu/en/actions/european-initiatives/digital-opportunity-traineeships>
<https://erasmusintern.org/digital-opportunities>

ONLİNE BAŞVURU SİSTEMİNE ERİŞİM

<https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresine e-devlet hesap bilgileriniz ile giriş yapılır.

Karşınıza çıkacak ilanlar arasında Dokuz Eylül Üniversitesi'ne ait iki ayrı ilan olacaktır. Bu iki ayrı ilanın başlıkları:

- 1) "Dokuz Eylül Üniversitesi 2024 Proje Dönemi (KA131) Erasmus+ **ÖĞRENİM** Hareketliliği Başvurusu"
- 2) "Dokuz Eylül Üniversitesi 2024 Proje Dönemi (KA131) Erasmus+ **STAJ** Hareketliliği Başvurusu"

şeklinde. Bu iki ayrı ilandan başvurmak istediğiniz hareketlilik türüne ait olan doğru ilanı seçerek başvurunuzu gerçekleştirmeniz gerekecektir.

Her iki hareketlilik türüne de başvurmak isteyen öğrencilerin, her iki ilan için ayrı ayrı başvurularını tamamlamaları gerekmektedir.

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTÜ (ERASMUS+ PUANININ HESAPLANMASI)

ERASMUS+ PUANI= (Kümülatif Not Ortalaması*0,5) + (Yabancı Dil Puanı*0,5)

(Yerleştirme işlemi ve Erasmus+ hibesine hak kazanıp kazanmama konusunda, adayların Erasmus+ puanı sıralamasındaki konumu etkili olacaktır.)

Kümülatif Not Ortalaması: Ön Lisans/Lisans: en az 2,20/4,0 veya 58/100,

Yüksek Lisans/Doktora en az 2,50/4,0 veya 65/100 olmalıdır.

Yabancı dil puanı: min. B1 düzeyi (60/100) olmalıdır.

- Not ortalaması koşulunu sağlamayan öğrenciler yabancı dil sınavına girebilecek öğrenciler listesinde yer almayacaktır.
- Not ortalaması koşulunu sağlayıp düzenlenecek yabancı dil sınavlarında minimum B1 düzeyinde yabancı dil puanı alamayan öğrencilerin Erasmus+ için hak kazanabilmeleri mümkün olmayacaktır.
- Erasmus+ Öğrenim ve/veya Staj hareketliliğine başvuracak Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencilerinin tümü, **İngilizce/Almanca/Fransızca dilleri için, düzenlenecek olan yabancı dil sınavlarına katılmak zorundadır.** Öğrenciler, ilgili yabancı dillerde, birden fazla dilde sınavlarına katılabilirler. İngilizce, Almanca ve Fransızca dil yeterliliğini gösteren diğer sınav belgeleri ya da geçmiş yıllardaki DEÜ YDY yabancı dil sınav sonuçları **kesinlikle kabul edilmeyecektir.**

Sınavlar öncesinde gerekli bilgilendirmeleri içeren duyurular yapılacaktır. Birden fazla dilde sınava girecek öğrencilere yönelik olarak sınav oturum saatleri, katılımı mümkün kılacak biçimde planlanacaktır.

İngilizce, Almanca ve Fransızca haricindeki diller için (örn: İspanyolca, İtalyanca), 01.01.2021 tarihinden sonra alınan ve ÖSYM tarafından denkliği kabul edilen dil belgeleri kabul edilecektir. Söz konusu dil belgeleri ve eşdeğerlik tabloları aşağıda yer alan linkten incelenebilir. **İngilizce, Almanca ve Fransızca haricindeki diller** için dil belgesi, yalnızca öğrencinin bölümünün anlaşmalı olduğu ve tercih edebileceği üniversiteler arasında dil koşulu olarak ilgili dillerde (örn: İspanyolca, İtalyanca) yeterlilik şart koşan üniversiteler bulunduğu durumlar için gereklidir. Öğrenciler, mevcutsa, bu dil belgelerinin taranmış hallerini, başvuru esnasında belge yükleme aşamasında sisteme yüklemelidir.

Erasmus+ Staj Hareketliliği için başvurmuş adayların, hareketlilikten yararlanmaya hak kazanmalarının söz konusu olabilmesi için; not ortalaması ve dil yeterliliği kriterlerini sağlamalarının yanında, Erasmus+ program ülkelerindeki (bkz. bu duyurudaki "Ülkelere Göre Aylık Hibe Tutarları" tablosu) bir kurum/şirketten "**Staj Davet Mektubu**" edinmelidir. Staj faaliyetinin öğrencinin öğrenim alanı ile ilgili olması gerekmektedir.

Davet Mektubu, öğrencinin Erasmus+ Bölüm koordinatörü tarafından onaylanmış olmalıdır (Davet mektubu üstünde Erasmus+ Bölüm Koordinatörü bizzat mürekkepli kalemle ad-soyadını, sorumlu olduğu bölüm/programı, “UYGUNDUR” ifadesi ile davet mektubu çıktısı üstüne yazmalı ve belgeyi imzalamalıdır).

Öğrenci, koordinatörü tarafından onaylanmış Davet Mektubunu başvuru portalında ilgili alana yüklemelidir.

Staj yapmak üzere bir kurumdan/şirketten Davet Mektubu edinmek öğrencinin kendi sorumluluğundadır. Erasmus+ Staj Hareketliliği için online başvurularını 26 Şubat-10 Mart Nisan 2024 tarihleri arasında yapan öğrencilerimizin en geç **8 Mayıs 2024** tarihine kadar staj davet mektubunu Erasmus+ başvuru portalında ilgili alana yüklemeleri gerekmektedir. Öğrencilere staj davet mektubu edininip portala yüklemeleri için **8 Mayıs 2024** tarihine kadar süre tanınmakla birlikte; online başvuru sisteminin kapatılacağı tarih olan **10 Mart 2024** tarihine kadar, Staj Hareketliliği için online başvurusunu tamamlamış ve portala uygunluğu Erasmus+ bölüm koordinatörünce onaylanmış bir staj davet mektubu yüklemiş öğrencilerin Erasmus+ puanına **10 puan** eklenecektir. Staj Davet Mektuplarının hangi özellikleri taşıması gerektiği hakkında bilgi internet sayfamızda (sırasıyla; Erasmus+ → Öğrenci Hareketliliği → Staj Giden Öğrenci başlıkları) bulunabilir:

<https://international.deu.edu.tr/wp-content/uploads/2021/01/davet-mektubu-nasil-olmalı.pdf>

<https://international.deu.edu.tr/erasmus/staj-giden-ogrenci/>

ÜLKELERE GÖRE AYLIK HİBE TUTARLARI

Hayat Pahalılığına Göre Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. Grup ve 2. Grup Program Ülkeleri	Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan	600	750
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Hırvatistan, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan	450	600

Not: Birleşik Krallık, Brexit sürecinin bir sonucu olarak, bundan böyle bir Erasmus+ Program ülkesi olmayıp Erasmus+ kapsamında Birleşik Krallık ile hareketlilik gerçekleştirilemeyecektir.

DİKKAT !

Erasmus+ Öğrenim ve Staj başvurularının değerlendirilmesinde kullanılacak olan ve bu duyuru gibi internet sayfamızdaki “Erasmus+ Duyuruları” başlığı altında da yer alan, “**2024-2025 Akademik Yılı ERASMUS+ Programı Öğrenci Seçim Ölçütleri**” metni de bu duyuruyu tamamlayıcı nitelikte olup ilgili metnin de öğrencilerimiz tarafından dikkatle okunması gerekmektedir.

Erasmus+ Öğrenim hareketliliği için başvuruda bulunacak öğrencilerimizin, online başvuru öncesinde Dokuz Eylül Üniversitesi’nde kayıtlı oldukları bölümlerini/programlarını içeren anlaşmalı üniversitelerin yer aldığı “Erasmus+ anlaşmaları” listesini incelemeleri ve anlaşmalı üniversitelerin öğrenci kabul etmek için şart koştuğu minimum dil yeterlilik düzeyinden ve hangi dil(ler)de dil yeterliliği talep ettiklerinden haberdar olmaları önerilir. Erasmus+ anlaşmaları listesinde tercih edilebilecek üniversitelerin ve dil koşullarının öğrenci tarafından kontrol edilmesi, öğrencinin hangi dilde/dillerde sınava gireceği yönündeki tercihini doğru yapmasını ve online başvuru sistemine doğru yansıtmasını sağlayacaktır. Bazı anlaşmalı üniversiteler için şart koşulan **minimum dil düzeyi B1’den yüksek olabilir** ya da bazı üniversiteler birden

fazla dilde yeterlilik şart koşabilir. Bunun için tercihinizi yapmadan önce aşağıda paylaşılan anlaşma listesindeki dil kriterleri bölümünü dikkatlice inceleyiniz. Erasmus+ anlaşmalarımız için güncelleme çalışmaları sürmekte olup online başvuru sistemi başvuruya açılmadan önce ilgili listenin nihai haline aşağıdaki linkten erişilebilecektir.

Erasmus+ anlaşmalarımızı incelemek için:

<https://international.deu.edu.tr/erasmus-anlasmalari/>

Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörünüzün iletişim bilgileri için:

<https://international.deu.edu.tr/erasmus-koordinatorleri/>

Özellikle başta Hukuk Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Hemşirelik Fakültesi'nde öğrenim gören öğrencilerimiz olmak üzere; öğrencilerimizin, akademik birimlerinin inisiyatifinde olan, Erasmus+ Öğrenim/Staj Hareketliliği için kaçınıcı sınıf/dönemde başvurularının ve/veya kaçınıcı sınıf/dönemde Erasmus+ Öğrenim/Staj faaliyeti gerçekleştirmelerinin uygun olacağı konusunda Erasmus+ Bölüm Koordinatörleri ile iletişime geçmeleri önem taşımaktadır.

- Online başvurunuzu (cep telefonu/mobil uygulama ile değil) özellikle **masaüstü/dizüstü bilgisayarda** gerçekleştirmenizin, online başvuru sırasında bir sorun ile karşılırsanız ekran görüntüsü olarak bu sorunu kayıt altına almanızın, online başvurunuzu başvuru döneminin son gün ve saatlerine bırakmamanızın önemini vurgularız. Online başvurunun eksik/hatalı bilgi ve belge ile tamamlanması durumunda ortaya çıkacak sonuçlardan başvuru sahibi öğrencinin sorumlu olacağını hatırlatırız. **Başvurunuzu tamamladıktan sonra, Online Başvuru Portalı üstünde “Başvurularım”a tıkladığınızda karşınıza çıkan “Başvuru Durum”unuzun “Tamamlanmış” olarak görüntülediğinden emin olmak için gerekli kontrolü yapınız.**

Online başvuru süreci kapsamında, Erasmus+ Başvuru Portalı tarafından, portalda kayıtlı e-posta adresinize, sistemde gerçekleşen değişiklikler, tarafınızca gerçekleştirilmesi gereken işlemler vb. hakkında bilgilendirme mesajları gönderilebilir. Bu mesajların içerikleri önemli olabileceği için, **portalda kayıtlı e-posta adresinizi sıklıkla kontrol etmeniz önem taşıdığı** vurgularız.

- Online başvuru süreci başlamadan önce, turnaportal.ua.gov.tr adresinde “Profil” başlığı altındaki “Kişisel Bilgiler”inizi e-posta adresinizi ve telefon numaranızı güncelleyiniz ve “Eğitim Bilgileri” başlığı altında yer alan not ortalamanızın ve öğrencilik durumunuzun güncel/doğru olduğunda emin olunuz. E-devlet üstünden çekilen not ortalamanız ile DEBİS'teki not ortalamanız uyumlu değil ise akademik biriminizin öğrenci işleri ile iletişime geçiniz. Öğrencilerin Erasmus+ başvurularında kullanılacak Erasmus+ puanının hesaplanmasında, e-devletteki online başvuru sistemi üstünde yer alan genel not ortalaması kullanılacaktır. İlgili bilgilerin güncelliğinden ve doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur. E-devlet üstündeki transkriptinizi kontrol etmeniz önem taşımaktadır.

Online başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrencilerin, mezun oldukları bir önceki kademedeki (e-devlet'e yansımış) not ortalamaları ile başvurması mümkündür.

Birinci kademe öğrencilerinin (ön lisans/lisans) kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması gerekmektedir:

- a) Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00 olması;
- b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış lisans/ön lisans 1. sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması gerekmektedir.

Ayrıca, ikinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencileri için kümülatif akademik not ortalamalarının en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir.

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için başvuruda bulunmak isteyen öğrencilerimiz 26 Şubat – 10 Mart 2024 tarihleri arasında online başvuru sistemi üzerinden Erasmus+ başvurularını gerçekleştireceklerdir ve başvuru sırasında kayıtlı öğrencisi oldukları bölüm/programı içeren anlaşmalı (partner) üniversiteler için tercihlerini, tercih sırasına göre en az 1 tercih, en fazla 10 tercih yapabilecek şekilde ilgili online başvuru ekranına yansıtacaklardır. Öğrenciler, Erasmus+ öğrenim hareketliliği kapsamında öğrenim görmek istemedikleri üniversiteleri tercih etmek ya da tüm tercih haklarını kullanmak zorunda değildirler.

Anlaşmalı üniversitenin dil koşulu bağlayıcıdır, örnek vermek gerekirse, Almanca bilmeyen bir öğrenci, anlaşma uyarınca Almanca dilinde belli düzeyde dil yeterliliğini şart koşan bir üniversiteyi online başvuru sürecinde tercih etse bile, değerlendirme sonucunda Almanca sınavından yeterli Almanca puanına sahip olmadığı takdirde, tercih ettiği söz konusu anlaşmalı üniversiteye yerleştirilemeyecektir. Bölümlerini/programlarını içeren Erasmus+ anlaşması bulunmayan, yani tercih edebilecekleri anlaşmalı üniversite bulunmayan öğrencilerin online başvuru sisteminde başvurularını tamamlayabilmeleri mümkün olmayacaktır. Başvurusunu tamamlamış öğrencilerin, Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için hak kazanıp kazanmadıkları, online başvuru süreci ve yabancı dil sınavları tamamlandıktan sonraki değerlendirme ve yerleştirme sürecinde belli olacaktır.

Erasmus+ Staj Hareketliliği için ise, Erasmus+ anlaşması/anlaşmalı kurum söz konusu olmadığı ve öğrenciler kendileri staj kurumu/şirketi buldukları için, online başvuru işlemi sırasında **herhangi bir online tercih işlemi olmayacaktır**, başvuru sahibi öğrencinin, koordinatörü tarafından onaylanmış Davet Mektubunu başvuru portalında ilgili alana yüklemesi gerekmektedir.

Öğrenciler, staj yapmak üzere davet mektubu aldıkları kurumda/şirkette staj faaliyetleri boyunca İngilizce iletişim kurabileceklerse, staj davet mektubu edindikleri kurum/şirket hangi Erasmus+ ülkesinde olursa olsun, İngilizce puanı ile Staj Hareketliliği kapsamında değerlendirmeye alınabilir. Buna ek olarak, örneğin; Fransızca bilen ve Fransa'dan staj davet mektubu edinmiş bir öğrenci de Fransızca sınavından alacağı Fransızca puanı ile (en az B1 düzeyinde) değerlendirmeye katılabilir.

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için, anlaşmalı üniversitelerin belirledikleri nominasyon son tarihleri (öğrencilerimizin ilgili sömestr için Erasmus+ değişim öğrencisi olarak karşı kuruma DEÜ'deki Erasmus+ bölüm koordinatörünce aday gösterilmesi için son tarih) ve diğer prosedürler çerçevesinde, Erasmus+ değişim öğrencisi olarak anlaşmalı üniversitelerde öğrenim görülebilecek ilk dönemin, hangi dönem olacağı ortaya çıkacaktır.

Erasmus+ Staj Hareketliliği kapsamında, en az 2 ay sürmesi gereken staj faaliyetinin, tahminen en erken 15 Ağustos 2024 tarihinde başlayabileceği öngörülmektedir. Bu duyurudaki takvimde belirtilen, staj hareketliliği sonuçlarının açıklanacağı tarih ve konsolosluk vize başvurusu gibi prosedürler göz önünde bulundurulduğunda, bu süreçlerin seyrine göre staj başlangıç tarihlerinin 15 Ağustos 2024 sonrası tarihlere sarkması da muhtemeldir. 2024-2025 akademik yılı Güz dönemi ve Bahar döneminde DEÜ'de devam etmekle yükümlü oldukları dersler bulunan ve Erasmus+ staj hareketliliği için hak kazanmış öğrencilerimiz 2025 yazında da (ders ve sınav dönemi tamamlandıktan sonra) en az 2 ay sürmesi gereken Erasmus+ stajlarını gerçekleştirme hakkına sahiptirler. Ders yükümlüğü kalmamış (örneğin; söz konusu tarihlerde mezun durumda ya da lisansüstü eğitiminin tez aşmasında olan) öğrencilerimiz, yukarıda belirtildiği üzere stajlarını 15 Ağustos 2024 tarihinden sonra başlatmak üzere planlama yapabilirler. Hibe ödemelerin yapılması bütçemizin tarafımıza aktarılmasına bağlıdır. Mevcut durumda bütçemizin tarafımıza ne zaman aktarılacağı ve buna bağlı olarak hibe ödemelerini hangi tarihte yapabileceğimiz netleşmemiştir. Ayrıntıların netleşmesini takiben, öğrencilerimiz, staj kurumu ile de mutabık kalarak, mevcut staj davet mektuplarındaki staj tarihlerini revize etme yolunu da seçebilirler. Erasmus+ Staj Hareketliliğinden hibeli olarak yararlanmaya hak kazanacak öğrenciler, staj süreleri daha uzun olsa bile 2 ay karşılığı hibe ödemesi alabilecektir.

Erasmus+ hibesinin faaliyet öncesi ve sırasında ortaya çıkacak tüm masrafları karşılamasının mümkün olmadığını, hibenin sadece maddi bir destek niteliği taşıdığını vurgular; adaylara faaliyet gerçekleştirilmek istenen ülkelerin yaşam koşullarını da incelemelerini öneririz. Öğrencilerimiz, Erasmus+ için hak kazanmaları durumunda kendilerini bekleyen süreçler hakkında fikir sahibi olmak için, Öğrenim

Hareketliliği ve Staj Hareketliliği için ayrı ayrı düzenlenmiş geçen yıla ait oryantasyon sunumlarını, internet sayfamızdaki “Erasmus” başlığı altındaki “Sunumlar” sekmesinde bulup inceleyebilirler. Güncel bilgileri paylaşmak üzere, Erasmus+ hakkı kazanacak öğrenciler için 2024-2025 akademik yılı başladıktan sonra Koordinatörlüğümüzce yeni oryantasyon toplantıları düzenlenecektir.

Dil sınavı, başvuru süreci gibi konularda yapacağımız duyurular için, öğrencilerimizin Dış İlişkiler Koordinatörlüğü internet sayfasını mümkün olduğunca sık ziyaret etmeleri ve sosyal medya hesaplarımızı takip etmeleri yararlarına olacaktır.

İLAVE HİBE DESTEĞİ ve YEŞİL SEYAHAT DESTEĞİ

İlave Hibe Desteği

Başvuru ve değerlendirme süreci sonunda gerekli kriterleri sağlayıp Erasmus+ faaliyetine hak kazanmış **dezavantajlı katılımcılara**, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

1. 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
2. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
3. Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar
4. Şehit/Gazi çocukları
5. Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus+ başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
6. Engelli bireyler
7. Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler
8. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremden etkilenen 17 il ve 1 ilçeden (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, Elazığ, Batman, Bingöl, Kayseri, Mardin, Niğde, Tunceli illeri ile Sivas'ın Gürün ilçesi) birinde, birinci derece yakınları veya kendileri ikamet etmekte olup, kendileri DEÜ'de kayıtlı olan öğrencilerden birinci derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alan öğrencilere, Erasmus+ öğrenci hareketliliğine hibeli olarak seçilmeleri halinde ilave hibe desteği (dezavantajlılık hibesini) verilir.

Türkiye Ulusal Ajansı, 05.04.2023 tarihli Karar (Versiyon 3)

- Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, 2/12 ay arası öğrenci hareketliliği gerçekleştiren öğrencilere aylık 250 Euro olmak üzere İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir.
- Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yeşil Seyahat Desteği

Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesini verilebilecektir. **Uçak yeşil seyahat kapsamına girmemektedir. İki nokta arası mesafenin çoğunluğunun kat edildiği ana vasıta, uçak harici bir vasıta ise yeşil seyahat ek hibesine hak kazanılacaktır.**

2024 ERASMUS+ SÜRECİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME

“Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2024 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda açıklanacak yerleştirme listelerine göre seçilmiş aday statüsünde bulunmanız, kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp almayacağınız veya hibinizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitemize tahsis edilecek bütçenin belirlenmesi süreci sonuçlandığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversitemiz veya Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.”

Bu duyuru ve internet sayfamızda Erasmus+ Duyuruları başlığı altında yer alan “2024-2025 Akademik Yılı ERASMUS+ Programı Öğrenci Seçim Kriterleri” duyurusu Koordinatörlüğümüzce hazırlanıp yayımlanırken, Türkiye Ulusal Ajansı ile Üniversitemiz arasında 2024 proje yılı için sözleşme henüz imzalanmamış durumda olup, 2024 yılı Erasmus+ projesi bütçemizin toplam tutarının ne olacağı, belirlenecek olan bütçenin tarafımıza hangi tarihte aktarılacağı belli olmadığı gibi; seçilmiş olan öğrencilere hangi tarihten itibaren Erasmus+ hibe ödemesi yapabileceğimiz de mevcut durumda henüz netlik kazanmış değildir. **Söz konusu süreçler tamamlanana kadar tüm öğrencilerimiz “aday” statüsündedir ve yerleştirme listeleri geçici/tahmini nitelikte olup kesinlik taşımamaktadır. Buna bağlı olarak, bütçe tutarımız netleşip ilgili prosedürler tamamlanana kadar; açıklanacak yerleştirme listelerine göre Koordinatörlüğümüzce anlaşmalı üniversitelere yerleştirilmiş öğrencilerimiz ile hibe taahhüdü içeren Erasmus+ sözleşmesi imzalanmayacak ya da söz konusu öğrencilerimiz için vize başvurularında kullanılmak üzere kesin ifadeler içeren vize kolaylaştırıcı nitelikte resmi yazılar hazırlanamayacaktır.**

Başarı dileklerimizle,

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Dış İlişkiler Koordinatörlüğü

Cumhuriyet Bulvarı No:144 Alsancak / İzmir 35210

SKS (Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı) Binası 4. Kat

Detaylı bilgi için internet sayfamız: <http://international.deu.edu.tr>

Sorularınız için e-posta adresleri:

erasmus@deu.edu.tr (Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği)

deuerasmusstaj@gmail.com (Erasmus+ Staj Hareketliliği)